
 Technische fiche eetkamer

Pagina 1 van 6

Valencia
Materialen : Melamine op spaanplaat .

Decoratieve frames in MDF.
Handvaten in zink.
Schuiven met metalen glijders.
Ledverlichting in optie voor vitrines.

Kleur : Smoked Oak / Black Oak
                                                                                              afmetingen    -   gewichten -   volume
Artikel :

met 4 schuiven Metalen U-poot Metalen U-poot Met 1 open nis Metalen U-poot

Breedte ( mm)
Hoogte( mm)
Diepte( mm) 
Aantal collis
Afmetingen collis: 1/2 655x435x173 - 21kg 1/2 1405x685x57 - 21kg
H X BX D  (mm) 2/2 1620x515x180 - 23kg 2/2 590x380x180 - 16kg
gewicht ( kg)

Totaal gewicht: 
Totaal volume

Afmetingen - Gewichten - Volume
Dressoir 4 deurs Tafel 210 cm TV kast Salontafel

2246
900

1300
402

2
980
774

2100 1545
530
412

2
496

4

1800
774
980

2
1/2 2205x1015x57 -39kg 
2/2 920x810x180 - 24 kg

1/2 1905x1015x57 -35kg 
2/2 920x810x180 - 24 kg

1/4 840x520x145 - 30 kg
2/4 610x535x167 - 26 kg
3/4 2320x560x60 - 31 kg
4/4 2290x520x55 - 30 kg

650
2

0,0975m3
37 kg

0,095 m3

Tafel 180 cm

0,265m3
117 kg 59 kg

0,244 m3
63 kg

0,262 m3

Productie in Europa

44 kg
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Materialen Melamine op spaanplaat .
Decoratieve frames in MDF.
Handvaten in zink.
Schuiven met metalen glijders.
Ledverlichting in optie voor vitrines.

Kleur Smoked Oak / Black Oak
                                                                                              afmetingen    -   gewichten -   volume
Artikel :

2 glas deuren 3 glas deuren 1 glas deur / 2 houten deuren 2 glas deuren / 2 houten deuren
2 schuiven 3 schuiven 3 schuiven 4 schuiven
optie ledverlichting optie ledverlichting optie ledverlichting

Breedte ( mm)
Hoogte( mm)
Diepte( mm) 
Aantal collis
Afmetingen collis:
H X BX D  (mm)
gewicht ( kg)

Totaal gewicht: 
Totaal volume

Afmetingen - Gewichten - Volume

6
1/6 - 740x380x232 - 31,00 kg
2/6 - 1895x435x77 - 27,00 kg
3/6 - 1825x420x70 - 25,00 kg

optie ledverlichting

6/6 - 1390x615x97 - 43,00 kg

Valencia Productie in Europa

2200
396

1/6 - 740x370x255 - 33,00 kg
2/6 - 1895x435x77 - 27,00 kg
3/6 - 1825x420x70 - 25,00 kg

1815
2200
396

6

Vitrine 3 deurs

1815

2/7 - 2475x435x70 - 32,00 kg

Vitrine 4 deurs 

1/4 - 750x540x120 - 24,00 kg
2/4 - 1480x420x120 - 34,00 kg
3/4 - 1315x500x93 - 28,00 kg
4/4 - 1390x625x85 - 37,00 kg

6/6 - 1315x615x62 - 25,00 kg

0,349m3
162 kg

Vitrine 2 deurs Vitrine 3 deurs 

123 kg
0,258m3 0,381 m3

179 kg

1236
2200
396

4

4/6 - 1440x420x87 - 25,00 kg
5/6 - 1390x625x68 - 26,00 kg

0,460 m3
213kg

2200
396

2394

7

7/7 - 1315x615x80 - 34,00 kg
6/7 - 1410x635x63 - 28,00 kg

5/7 - 1390x380x103 - 25,00 kg
4/7 - 1480x420x77 - 23,00 kg
3/7 - 2440x420x70 - 33,00 kg

4/6 - 1440x420x87 - 25,00 kg                                 
5/6 - 1410x630x73 - 31,00 kg

1/7 - 680x530x250 - 38,00 kg
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Valencia
Tekeningen : 

Productie in Europa
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Valencia Productie in Europa

Tekeningen : 


